las siguientes transferencias de acciones del capital social de mi representada, las 
mismas que fueron registradas en el Libro de Acciones y Accionistas en esta misma 
fecha de la siguiente manera: 

1.- El señor LEONEL JURADO DUMES, (C.C. No. 0919749382), de nacionalidad 

ecuatoriana, ha transferido el dominio pleno y absoluto de SETECIENTAS 

NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de 
Un 00/100 Dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en el 25 

% de su valor, contenidas en el Certificado Provisional No. 001, representaivas del 
capital social de la compañía YENCISA S.A., favor de la compañía CASTRAL

[...]

transferencia de acciones del capital social de mi representada, la misma que fué 
registrada en el Libro de Acciones y Accionistas en esta misma fecha de la siguiente 
manera: 

1.- La compañía CASTAL ENTERPRISES S.A., de nacionalidad panameña (RUC + 

1393675-1-626631), ha transferido el dominio pleno y absoluto de SETECIENTAS 

NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de 

Un 00/100 Dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en el 25 

% de su valor, representaivas del capital social de la compañía YENCISA S.A., favor 
de la compañía MODERMAR 6S.A., de nacionalidad ecuatoriana (RUC +